[H [ Ne EADC RU C-CN.HB27.B.00652/20 - -

Cepus RU Ne 0254172

OPTAHTIIO CEPTH‘I)I/IKA]%P]II nponykuui OBLecTsa ¢ orpaHUYEHHOR OTBETCTBEHHOCTLIO "ABcontoTCeptiimioc”.
Mecto HaxowaeHus: 198095 POCCUA, TOPO[ CAHKT-METEPBYPT, YNIMUA MAPLLUANA TOBOPOBA, [1IOM 49, TUTEPA A,

ODUC 604.1, appec MecTa ocyllecTBIEHUA AesTensHocTy: 198095, POCCWS, r. Caukr-MeTepbypr, yn. Maplwana Fosoposa,

' I nowm 49 nutep A, nomelledne 604.1, Tenedon: +79161840048, agpec anekTpoHHOR noyTsl: absolut.cert. plus@gmail.com.

Attectat akkpegutauvm Ne RA.RU.11HB27, nara peructpaumn 17.06.2019 roga .

- SASIBUTEAD OBwwecTeo ¢ orpaHnieHHoi 0TBeTCTBEHHOCTbI0 "BTJ1". MecTo HaxoaeHus u aapec MecTa ocylecTBAeHNs
nenTenbHocTy: Poccuiickas ®epepaums, Mockea, 125445, ynuua CmonsHag, gom 24A, atax 10 YacTte nom. Ne3, ocHoBHOM
rOCYAapCTBEHHbIN PerncTpaunoHHbi Homep: 1137746154897, Homep Tenedora; +74857272777, agpec aNeKTPOHHOMN MOYThI:
info@navigator.ru

H3TOTOBHUTEAB "XIAMEN NEEX OPTICAL ELECTRONIC TECHNOLOGY CO. LTD.". MecTo HaxoxaeHus u agpec
‘MecTa OCYLIECTBNEHWA AEATENBHOCTY No WaroToeneHuio npodykuun: UNIT C, 3RD FLOOR, ZONGHE BUILDING, NO. 215
YUEHUA RQOAD, HULI DISTRICT, XIAMEN, FUJIAN PROVINCE, Kutait

IIPOAYKIIHA Ceertosoe oGopyaosaHue 0BLIETO HasHa4YeHUs: CBETUNLHWKY CBETOAUOAHBIE CTALMOHaPHLIE, NOABECHLIE,
HacTeHHbIe, NOTOMoYHbIE, C TOBapHbIM 3HakoM «Navigator», cepvu NLF, mogenu cornacHo npunoxexuio Ne 1, konuyecteo
nucToe: 3, 0752313, 0752314, 0752315.

[Mpoaykuus n3roToBneHa B cooTBeTcTEUM ¢ [upekTusamu. EBponeickoro napnamexta u Coseta 2014/35/EC «HW3koBONbTHOE
obopyposanuer, 2014/30/EC «3nekTpomMarduTHaa COBMECTUMOCTb» . CepuiiHbli Bbinyck

KOA TH B3A EADC 9405104004, 9405109803

- COOTBETCTBYET TPEBOBAHUAM TP TC 004/2011 "O 6e30nacHOCTH H13KOBONLTHOrO obopyaosanua”, TP TC
020/2011 "3nekTpomMarHuTHasi COBMECTUMOCTL TEXHUHECKMX cpeacTs”

CEPTHOHKAT COOTBETCTBHSA BBIAAH HA OCHOBAHHMI  lMpotokona ucrbiraxuit Ne 25-10/2/06-2020
o1 16.06.2020 roaa, eslgarHoro WensitateneHoi naboparopuen KOHUTecT-T O6LWecTsa ¢ orpaHuyeHHON OTBETCTBEHHOCTLIO
"WeneiratensHas nabopatopwa IOHUTecT”, arrecrar akkpeguTauun RA.RU.21KCO1, PykosoacTeo no akcninyatauun. Akra
aHanusa coctosHKuA npouseoactea Ne 00728 ot 25.05.2020 roga. Cxema ceptichukauum 1c

- AOTIOAHUTEABHAS UTHOOPMAITHA Crangapts! no npunoxennio Ne 2, konuyectso nucros: 1, 0752316.
' Ycnosus xpaHenus npogykuun s cooteercTeun ¢ FOCT 15150-69. Cpok xpaHe #Gbl, rOAHOCTH) YKa3aH B npunaraemoi K
MPOAYKLMIA FKCNNYaTaLMOHHON 4OKYMEHTALMK
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https://shop220.ru/80329-svetilnik-navigator-80-329-nlf-c-006-01-nastenno-potolochnyy-svetilnik.htm

K CEPTHQ®HUKATY COOTBETCTBHS Ne EAQC RU C-CN.HB27.8.00852120

IIPUAOKEHUE

Cepus RU  Ne 0752313

MepeyeHb NPOLYKUMW, HE KOTOPYIO PACNpPOCTPaHseTCs AelicTBue cepTudmKaTa CoOTBETCTBUSA

Kog TH B3
EA3C

HaumeHoBaHWe, TUNLI, MapkKW, MOAENW OOHOPOAHOR NPOAYKUMK, COCTABHLIE YacTh

M3genus Unu KoMmnnexca

OBo3HavyeHne QOKYMEHTALUWH,
Nno KOTOPOW BhINYCKaeTCA
npoaykums

9406104004,
9405109803

Ceetosoe ofopyaosaHie oBWers HagHaqueHna: CBETUNEHWUKU CBETOAVOLHbIE CTaLMOHapHbIe,
NOABECHbLIE, HACTEHHBLIE, NOTOMOYHLIE, CTOBapHLIM aqakom «Navigators, cepum NLF,

mopenu: NLF-C-001-01;
001-06; NLF-C-001-07;
002-02, NLF-C-002-03;
002-08; NLF-C-002-09;
003-04; NLF-C-003-05;
: NLF-C-004-02;
004-06; NLF-C-004.07;
005-02; NLF-C-005-03,
005-08; NLF-C-005-089;
006-04; NLF-C-008-C5;
006-10; NLF-C-007-01:
007-08; NLF-C-007-07;
008-02; NLF-C-008-03;
008-08; NLF-C-008-09;
NLF-C-008-05;
MNLF-C-010-01;
NLF-C-010-07,
NLF-C-011-03;
MNLF-C-011-09;
NLF-C-012-08;
NLF-C-013-01;
NLF-C-013-07;
NLF-C-014-03;
NLF-C-014-09;
NLF-C-015-05;
NLF-C-016-01;
NLF-C-015-0T;
NLF-C-017-03;
NLF-C-017-09;
NLF-C-018-05;
NLF-C-019-01;
NLF-C-018-07;
NLF-C-020-03;
NLF-C-020-09;
NLF-C-021-05;
NLF-C-022-01;
022-06; NLF-C-022-07;
023-02; NLF-C-023-03;
023-08; NLF-C-D23-09;
024-04; NLF-C-024-05;
024-10; NLF-C-025-01;
025-06; NLF-C-025-07;
026-02; NLF-C-026-03;
0268-08; NLF-C-026-09;
027-04; NLF-C-027-05;
027-10; NLF-C-028-01;
028-06; NLF-C-028-07;
028-02; NLF-C-029-03;
029-08; NLF-C-029-0%;
030-04; NLF-C-030-05;

003-10; NLF-C-004-01

008-04;
009-10;
010-08;
011-02:
011-08;
012-04;
012-10;
013-06;
014-02;
014-08,;
015-04;
015-10;
015-08;
017-02;
017-08;
D1B8-04:
018-10;
0189-06;
020-02;
020-08;
021-04;
021-10;

‘NLF-C-002-10;

NLF-C-001-02; NLF-C-D01-03; NLF-C-001-04; NLF-C-001-05; NLF-C-
NLF-C-001-08; NLF-C-001-0¢: NLF-C-001-10; NLF-C-002-01; NLF-C-
NLF-C-002-04; NLF-C-002-05; NLF-C-002-08; NLF-C-002-07; NLF-C-
NLF-C-003-01: NLF-C-003-02; NLF-C-003-03; NLF-C-
NLF-C-003-07; NLF-C-003-08; NLF-C-003-09; NLF-C-
NLF-C-004-03; NLF-C-004-04; NLF-C-004-05; NLF-C-
NLF-C-004-09; NLF-C-004-10; NLF-C-005-01; NLF-C-
NLF-C-005-05; NLF-C-005-086: NLF-C-005-07; NLF-C-
NLF-C-006-01; NLF-C-008-02; NLF-C-0056-03; NLF-C-
NLF-C-006-07; NLF-C-006-08; NLF-C-006-08; NLF-C-
NLF-C-007-03; NLF-C-D07-04; NLF-C-007-05; NLF-C-
NLF-C-007-08; NLF-C-007-10; NLF-C-008-01; NLF-C-
NLF-C-008-05; NLF-C-008-06: NLF-C-008-07; NLF-C-
NLF-C-009-01; NLF-C-D09-02; NLF-C-008-03; NLF-C-
NLF-C-009-07; MLF-C-009-08; NLF-C-002-08; NLF-C-
NLF-C-010-03; NLF-C-010-04; NLF-C-010-05; NLF-C-
NLF-C-010-09; NLF-C-010-10; NLF-C-011-01; NLF-C-
NLF-C-011-05; NLF-C-011-086; NLF-C-011-07; NLF-C-
NLF-C-012-01; NLF-C-012-02; NLF-C-012-03; NLF-C-
NLF-C-012-07; NLF-C-012-08; NLF-C-012-09; NLF-C-
NLF-C-0183-03; NLF-C-013-04; NLF-C-013-05; NLF-C-
NLF-C-013-09; NLF-C-013-10; NLF-C-014-01; NLF-C-
NLF-C-014-05; NLF-C-014-08; NLF-C-014-07;, NLF-C-
NLF-C-015-01; NLF-C-016-02; MLF-C-015-03; NLF-C-
NLF-C-015-07; NLF-C-015-08, MLF-C-015-09; NLF-C-
NLF-C-016-03; NLF-C-016-04; NLF-C-016-05; NLF-C-
NLF-C-018-08; NLF-C-016-10; NLF-C-017-01; NLF-C-
NLF-C-017-05; NLF-C-017-06; NLF-C-017-07; NLF-C-
NLF-€-018-01; NLF-C-018-02; NLF-C-018-03; NLF-C-
NLF-C-018-07; NLF-C-018-08; NLF-C-018-09; NLF-C-
NLF-C-019-03; NLF-C-019-04; NLF-C-018-05, NLF-C-
NLF-C-018-08; NLF-C-019-10; NLF-C-020-01; NLF-C-
NLF-C-020-05; NLF-C-020-08; NLF-C-020-07, NLF-C-
NLF-C-021-01; NLF-C-021-02; NLF-C-021-03; NLF-C-
NLF-C-021-07; NLF-C-021-08; NLF-C-021-08; NLF-C-
NLF-C-022-03; NLF-C-022-04; NLF-C-022-05, NLF-C-
NLF-C-022-08; NLF-C-022-10; NLF-C-023-01; NLF-C-
NLF-C-023-04; NLF-C-023-05; NLF-C-023-08; NLF-C-023-07; NLF-C-
NLF-C-023-10; NLF-C-024-01; NLF-C-024-02; NLF-C-024-03; NLF-C-
NLF-C-024-06; NLF-C-024-07; NLF-C-024-08; NLF-C-024-09; NLF-C-
NLF-C-025-02; NLF-C-025-03; NLF-C-025-04; NLF-C-025-05; NLF-C-
NLF-C-025-08; NLF-C-025-09; NLF-C-025-10; NLF-C-026-01; NLF-C-
NLF-C-026-04; NLF-C-028-05; NLF-C-026-08; NL.F-C-026-07; NLF-C-
NLF-C-026-10; NLF-C-027-01; NLF-C-027-02; NLF-C-027-03; NLF-C-
NLF-C-027-06; NLF-C-027-07; NLF-C-027-08; NLF-C-027-09; NLF-C-
NLF-C-028-02; NLF-C-D28-03, NLF-C-028-04; NLF-C-028-05; NLF-C-
NLF-C-028-08; NLF-C-028-09; NLF-C-028-10; NLF-C-029-01; NLF-C-
NLF-C-029-04; NLF-C-028-05; NLF-C-029-08; NLF-C-028-07; NLF-C-
NLF-C-029-10; NLF-C-030-01; NLF-C-030-02; NLF-C-030-03; NLF-C-
NLF-C-030-06; NLF-C-030-07, NLF-C-020-08; NLF-C-030-09; NLF-C-
030-10

NLF-C-003-08;

NLF-C-004-08;
NLF-G-005-04;
NLF-C-005-10;
NLF-C-008-08;
NLF-C-007-02;
NLF-C-007-0B;
NLF-C-008-04;
NLF-C-008-10;
NLF-C-008-06,
NLF-C-010-02,
NLF-C-010-08;
NLF-C-011-04;
NLF-C-011-10;
NLF-C-012-06;
NLF-C-013-02;
NLF-C-013-08;
NLF-C-014-04;
NLF-C-014-10;
NLF-C-015-08,
NLF-C-016-02;
NLF-C-018-08;
NLF-C-017-04;
NLF-C-017-10;
NLF-C-018-06;
NLF-C-018-02;
NLF-C-018-08,
NLF-C-020-04;
NLF-C-020-10;
NLF-C-021-06;
NLF-C-022-02,
NLF-C-022-08;

OwpexTtuesl Eeponefckoro
napnamexTta u Coserta
2014/35/EC «HwskosonsTHOS
oBopyaosannes, 2014/30/EC
«IANEKTpOMarHMTHan
COBMECTUMOCTbY

“8405104004,
9405108803

Ceero80e 0G0pyL0BaHNE DOLIErD HAZHAYEHURA: CEETUNEHIEN CEETOAVOAHEIE CTALMOHAPHBIE,
MOABECHLIE, HACTEHHLIE, NOTONCYHbIE, € TOBEPHBIM IHakom eNavigalors, cepuw NLF,

mogenu: NLF-C-031-01;
031-06; NLF-C-031-0T;

032-02, NLF-C-032-03;
032- 03 MNLF-C-032- 09

033- |D NLF C- 934-01

034-06: NLF-C-024-07;

NLF-C-031-02; NEF-C-D31-03; NLF-C-831-04; NLF-C-031-05; NLF-C-
NLF-C-031-08; NLF-C-031-09; NLF-C-031-10; NLF-C-032-01; NLF-C-
NLF-C-032-04; NLF-C-032-05; NLF-C-032-08; NLF-C-032-07, NLF-C-
NLF-C-032- 10 NLF-C-033- B‘t NLF-C-033-02; NLE-C-032- 03 NLF-C-

NLF C 034 02: NLF C 034 D3 NLF«C D
NLF-C-0234-08; NLF-C-034-09; NLF-C,5%4

PyxosopuTess (yrosnoMouenHOE
AMHO) Oprafa mo cepm@m(amﬂ

Axcmepr (oxcmeps- aym'mp) :
(axsuep’rm (3Kmepm-aym1’np51)}

OupexTusk Esponeiickoro
napnameHTa u CoseTa
2014/35/EC «HuakosonsTHOS
obopyaoeannes, 2014/30/EC
«ANeKTPOMarHuTHaA
COBMECTUMOCTL?

eunoy

KOB AneKcaH,qp INeorugoBny

TENG

KosaneHko Esrennii Bnagumuposuy




npmomm/m’

Cepus RU NQ 0752314

Kog TH B30
EA3C

HawmenoBsanue, THMBI, Mapky, MOAENW OAHOPOAHOM NPOAYKUMMA, COCTABHLIE YacTH
WM3OENWA UMM KOMNNEKca

OGo3Ha4eHue [OKYMEHTALMH,
Mo KOTOPOH BbINYCKAeTCA
NpooyKunsa

036-10; NLF-C-037-01; NLF-C-037-02; NLF-C-037-03; NLF-C-037-04; NLF-C-037-05; NLF-C-
‘037-06, NLF-C-037-07; NLF-C-037-08; NLF-C-037-08; NLF-C-037-10; NLF-C-038-01; NLF-C-
038-02; NLF-C-038-03; NLF-C-038-04; NLF-C-03€-05; NLF-C-038-06; NLF-C-038-07; NLF-C-
038-08; NLF-C-038-09; NLF-C-038-10; NLF-C-038-01; NLF-C-033-02; NLF-C-039-03; NLF-C-
039-04; NLF-C-039-05; NLF-C-03¢-06; NLF-C-038-07; NLF-C-039-08; NLF-C-038-09; NLF-C-
039-10; NLF-C-040-01; NLF-C-040-02; NLF-C-040-03; NLF-C-040-04; NLF-C-040-05; NLF-C-
040-06; NLF-C-040-07; NLF-C-040-08; NLF-C-040-09; NLF-C-040-10; NLF-G-041-01; NLF-C-
041-02; NLF-C-041-03; NLF-C-041-04, NLF-C-041-05; NLF-C-041-08, NLF-C-041-07; NLF-C-
041-08; NLF-C-041-09; NLF-C-041-10; NLF-C-042-01, NLF-C-042-02; NLF-C-042-03; NLF-C-
042-04; NLF-C-042-05; NLF-C-042-06; NLF-C-042-07, NLF-G-042-08; NLF-C-042-09; NLF-C-
042-10; NLF-C-043-01, NLF-C-043-02; NLF-C-0423-03; NLF-C-043-04; NLF-C-043-05; NLF-C-
043-06, NLF-C-043-07, NLF-C-043-08; NLF-C-0423-09; NLF-C-043-10; NLF-C-044-01; NLF-C-
044-02; NLF-C-044-03; NLF-C-044-04; NLF-C-044-05; NLF-C-044-06; NLF-C-044-07; NLF-C-
044-08; NLF-C-044-09; NLF-C-044-10; NLF-C-045-01; NLF-C-045-02; NLF-C-045-03; NLF-C-
045-04; NLF-C-045-05; NLF-C-045-06; NLF-C-045-07; NLF-C-045-08; NLF-C-045-09; NLF-C-
045-10; NLF-C-048-01, NLF-C-046-02; NLF-C-D46-03; NLF-C-046-04; NLF-C-048-05; NLF-C-
046-06; NLF-C-046-07, NLF-C-048-08; NLF-C-046-09; NLF-C-046-10; NLF-C-047-01; NLF-C-
047-02; NLF-C-047-03; NLF-C-047-04; NLF-C-047-05; NLF-C-047-08; NLF-C-047-07_NLF-C-
047-08, NLF-C-047-09; NLF-C-047-10; NLF-C-D48-01; NLF-C-048-02; NLF-C-048-03; NLF-C-
048-D4; NLF-C-048-05; NLF-C-048-06; NLF-C-048-07; NLF-C-048-08; NLF-C-048-09; NLF-C-
048-10; NLF-C-049-01; NLF-C-048-02; NLF-C-048-03; NLF-C-049-04;, NLF-C-048-05; NLF-C-
049.06, NLF-C-049-07; NLF-C-049-08, NLF-C-049-08, NLF-C-049-10; NLF-C-050-01; NLF-C-
050-02; NLF-C-050-03; NLF-C-050-04; NLF-C-050-05; NLF-C-050-06; NLF-C-050-07; NLF-C-
050-08; NLF-C-050-09; NLF-C-050-10; NLF-W-001-01; NLF-W-001-02; NLF-W-001-03; NLF-W-
001-04; NLF-W-001-05; NLF-W-001-06; NLF-W-002-01; NLF-W-002-02; NLF-W-002-03; NLF-
W-002-04; NLF-W-002-05; NLF-W-002-06; NLF-W-003-01; NLF-W-003-02; NLF-W-003-03;

NLF-W-003-04; NLF-W-003-05;
NLF-W-004-04, NLF-W-004-05;
NLF-W-0058-04; NLF-\W-005-05;
NLF-W-008-04; NLF-W-008-05;
NLF-W-007-04; NLF-W-D07-05;
NLF-W-008-04; NLF-W-008-05;

NLF-WW-003-08; NLF-W-004-01;
NLF-W-004-08, NLF-W-005-01;
NLF-W-005-08; NLF-W-008-01;
NLF-W-006-06: NLF-W-007-01.
NLF-W-007-08; NLF-W-008-01,
NLF-W-008-08; NLF-W-009-01;

NLF-W-004-02; NLF-W-004-03;

NLF-W-005-02; NLF-W-005-03;
NLF-W-006-02; NLF-W-006-03;

NLF-W-007-02; NLF-W-007-03,

NLF-W-008-02; NLF-W-008-03;

NLF-W-0098-02; NLF-W-008-03;

NLF-W-002-04; NLF-W-008-05; NLF-\W-008-08; NLF-W-010-01: NLF-W-010-02; NLF-W-010-03;
NLF-W-010-04; NLF-W-010-05; NLF-W-010-06; NLF-W-011-01; NLF-W-011-02; NLF-W-011-03:
NLF-W-011-04; NLF-W-011-05. NLF-W-011-08; NLF-W-012-01; NLF-W-012-02; NLF-W-012-03;
NLF-W-012-04; NLF-W-012-05: NLF-\W-012-06; NLF-W-013-01; NLF-W-013-02; NLF-W-013-03;
NLF-W-013-04; NLF-W-013-05; NLF-W-013-06; NLF-\W-014-01; NLF-W-014-02; NLF-W-014-03;
NLF-VW-014-04; NLF-W-014-05; NLF-W-014-08; NLF-W-015-01, NLF-W-015-02; NLF-W-015-03;
NLF-W-0156-04; NLF-W-015-05; NLF-W-015-06; NLF-W-016-01; NLF-W-016-02; NLF-W-016-03;
NLF-W-016-04; NLF-W-016-05; NLF-W-016-06; NLF-W-D17-01; NLF-W-017-02; NLF-W-017-03;
NLF-W-017-04; NLF-W-017-05; NLF-W-017-06

9405104004,
9405109803

CseToB0e 050pya0BaHIe OBLIero HasHa4eHA CBETVNBHIKA CESTOAVOLHEIE CTaLMOHEPHSIE,
NOABECHLIE, HACTEHHBIE, NOTONOMHLIE, CTOBAPHLIM 3HakoM «Navigators, cepum NLF,
mogenw. NLF-W-018-01; NLF-W-018-02; NLF-W-018-03; NLF-W-018-04; NLF-\WW-018-05; NLF-
W-018-06; NLF-W-013-01; NLF-W-013-02, NLF-W-019-03; NLF-W-019-04; NLF-W-019-05;
NLF-W-019-06; NLF-W-020-01; NLF-W-020-02; NLF-W-020-03; NLF-W-020-04; NLF-W-020-05;
NLF-W-020-08; NLF-\W-021-01; NLF-W-021-02; NLF-W-021-03; NLF-W-021-04; NLF-W-021-05;
NLF-W-021-06; NLF-\W-022-01; NLF-W-022-02, NLF-W-022-03; NLF-W-022-04; NLF-W-022-05;
MNLF-W-022-06; NLF-\W-023-01; NLF-W-023-02; NLF-W-D23-03; NLF-W-023-04; NLF-W-023-05;
NLF-W-023-06; NLF-W-024-01; NLF-W-024-02; NLF-W-024-03; NLF-W-024-04; NLF-W-024-05;
NLF-\W-024-06; NLF-W-025-01, NLF-W-025-02; NLF-W-025-03; NLF-W-025-04; NLF-W-025-05;
NLF-W-025-06; NLF-W-028-01; NLF-W-028-02; NLF-W-D28-03;, NLF-W-026-04; NLF-W-026-05;
NLF-\W-026-06; NLF-W-027-01; NLF-W-027-02; NLF-W-027-03; NLF-W-027-04; NLF-W-027-05;
NLF-W-027-06; NLF-W-028-01, NLF-W-028-02; NLF-W-028-03: NLF-W-028-04; NLF-W-028-05;
NLF-W-028-08; NLF-W-029-01; NLF-W-029-02; NLF-W-029-02; NLF-W-029-04; NLF-W-023-05;
NLF-W-029-06; NLF-W-030-01; NLF-W-030-02;, NLF-W-030-03: NLF-W-030-04; NLF-W-030-05;
NLF-W-030-08; NLF-W-031-01; NLF-W-031-02; NLF-W-031-03; NLF-W-031-04; NLF-W-031-05,
MNLF-W-031-06; NLF-W-032-01; NLF-W-032-02; NLF-\W-032:03; NLF-W-032-04: NLF-W-032-05
NLF-W-032-08; NLF-W-033-01, NLF-W-033-02; NLF-W-033-03; NLF-W-033-04, NLF-W-033-05;
NLF-W-033-06; NLF-\W-034-01; NLF-W-034-02;, NLF-\W-034-03; NLF-W-034-04; NLF-VW-034-05;
NLF-\W-034-06; NLF-W-035-01; NLF-W-035-02; NLF-W-035-03; NLE-W-035-04; NLF-W-035-05:
NLF-W-035-08; NLF-W-036-01; NLF-W-036-02; NLF-W-D36-03; NLF-W- 03- 4 :

NLF-W-036-06; NLF-W-037-01; NLF-W-037-02; NLF-W-037-03; NLF-\J/s0" .:-
NLF-W-037-06; NLF-WW-038-01; NLF-W-038-02; NLF-W-038-03; NLFA\R
NLF-W-038-06; NLF-W-039-01; NLF-W-03%-02; NLF-W-038-03; &
NLF-W-039-06; NLF-W-040-01; NLF-W-040-02; NLF-W-040-03,
NLF-W-040-06; NLF-W-041-01; NLF-W-041-02; NLF-W-041-037,
NLF-W-041-06; NLF-W-042-01; NLF-W-042-02; NLF-W-042-0

AupekTueel EBponeiickoro
‘napnamedTa v Coseta
2014/35/EC «HWakoBONLTHOS
obopyaosadnes, 2014/30/EC
«INEHTPOMErHWTHAR
COBMECTHMOCTb:
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K CEPTUOUKATY COOTBETCTBHMSI Ne EASC _RU C-CN.HB27.8.00652/20
Cepuszs RU Ne 0752315

Koa TH B3 OGo3HavYeHne QOKYMEHTAUMH,
EASC HaumeHoBaHue, TUNLI, MapKKH, MOAENH OAHOPOAHOM NPOAYKLKMK, COCTABHLIE YacTh no KOTOPOW BEINYCKAGTCH
WM3DEeNHA UM KOMIIeKca npoayKuns

NLF-W-042-08; NLF-W-043-01; NLF-W-043-02; NLF-W-043-03; NLF-W-043-04; NLF-W-043-05;
NLF-W-043-08; NLF-W-044-01, NLF-W-044-02; NLF-W-044-03; NLF-W-044-04; NLF-W-044-05;
NLF-W-044-08; NLF-W-045-01; NLF-W-045-02; NLF-W-045-03; NLF-W-045-04; NLF-W-045-05;
NLF-W-045-08; NLF-W-048-01; NLF-W-046-02; NLF-W-045-03; NLF-W-046-04; NLF-W-046-05,
NLF-W-048-06; NLF-W-047-01; NLF-W-047-02; NLF-W-047-03; NLF-W-047-04; NLF-W-047-05;
NLF-W-047-08; NLF-W-048-01, NLF-W-048-02, NLF-W-048-03; NLF-W-048-04; NLF-W-048-05;
NLF-W-048-08; NLF-W-048-01; NLF-W-048-02; NLF-W-043-03; NLF-W-049-04; NLF-W-049-05;
NLF-W-042-08; NLF-W-050-01, NLF-W-050-02; NLF-W-050-03; NLF-W-050-04, NLF-W-050-05;
NLF-W-050-06; NLF-P-002-01; NLF-P-002-02; NLF-P-002-03; NLF-P-002-04; NLF-P-D02-05;
NLF-P-002-05; NLF-P-003-01; NLF-P-003-02; NLF-P-003-03; NLF-P-003-04; NLF-P-003-05;
NLF-P-003-06; NLF-P-004-01; NLF-P-004-02; NLF-P-004-03; NLF-P-004-04; NLF-P-004-05;
NLF-P-004-06; NLF-P-005-01; NLF-P-005-02; NLF-P-005-03; NLF-P-005-04; NLF-P-005-05;
NLF-P-005-08; NLF-P-006-01; NLF-P-008-02;-NLF-P-006-03; NLF-P-006-04; NLF-P-008-05;
NLF-P-008-06; NLF-P-007-01, NLF-P-007-02, NLF-P-007-03; NLF-P-007-04, NLF-P-007-05; _
= NLF-P-007-08; NLF-P-008-01; NLF-P-008-02; NLF-P-008-03; NLF-P-008-04, NLF-P-008-05;
NLF-P-008-06; NLF-P-0092-01; NLF-P-002-02; NLF-P-009-03; NLF-P-002-04; NLF-P-009-05;

NLF-P-009-06
8405104004, CeeTosce oGopygosaHwe obDLWEro HasHaqdeHnn: CEETUNBHWKN CBETOANOAHLIE CTALUMOHAPHLIE, AwpexTuskl EBponedckoro
9405109803 NOABECHBIE, HACTEHHLIE, NOTONOYHbIE, CTOBaPHLIM 3Hakom «Navigators, cepuw NLF, naprameHra u CoseTta
mopenu: NLF-P-010-01; NLF-P-010-02; NLF-P-010-03; NLF-P-010-04; NLF-P-010-05; NLF-P- 2014/35/EC «HuakosonbTHOS
010-06; NLF-P-011-01; NLF-P-011-02;, NLF-P-011-03, NLF-P-011-04; NLF-P-011-05; NLF-P- ofopyaosannes, 2014/30/EC
011-06; NLF-P-012-01, NLF-P-012-02: NLF-P-012-03; NLF-P-012-04: NLF-P-012-05; NLF-P- « INEKTpOMarHiTHan
012-06; NLF-P-013-01; NLF-P-013-02; NLF-P-013-03; NLF-P-013-04; NLF-P-013-05; NLF-P- COBMECTUMOCTbY

013-06; NLF-P-014-01; NLF-P-014-02. NLF-P-014-03; NLF-P-014-04, NLF-P-014-05; NLF-P-
014-06; NLF-P-015-01; NLF-P-015-02; NLF-P-015-03; NLF-P-015-04; NLF-P-015-05; NLF-P-
015-06; NLF-P-018-01; NLF-P-018-02; NLF-P-018-03; NLF-P-016-04; NLF-P-018-05; NLF-P-
016-06; NLF-P-017-01; NLF-P-017-02; NLF-P-017-03; NLF-P-017-04; NLF-P-017-05; NLF-P-
017-08; NLF-P-018-01; NLF-P-018-02; NLF-P-018-03; NLF-P-018-04; NLF-P-018-05; NLF-P-
018-08; NLF-P-018-01; NLF-P-012-02; NLF-P-D19-03; NLF-P-019-04; NLF-P-019-05; NLF-P-
019-06; NLF-P-020-01; NLF-P-020-02: NLF-P-020-03; NLF-P-020-04; NLF-P-020-05; NLF-P-
020-06; NLF-P-021-01; NLF-P-021-02; NLF-P-021-03; NLF-P-021-04;, NLF-P-021-05; NLF-P-
021-08; NLF-P-022-01; NLF-P-022-02; NLF-P-022-03; NLF-P-022-04; NLF-P-022-05; NLF-P-
022-06; NLF-P-023-01; NLF-P-023-02; NLF-P-023-03; NLF-P-023-04; NLF-P-023-05; NLF-P-
023-06; NLF-P-024-01, NLF-P-024-02; NLF-P-024-03; NLF-P-024-04; NLF-P-024-05; NLF-P-
024-08; NLF-P-025-01; NLF-P-025-02; NLF-P-025-03; NLF-P-025-04; NLF-P-025-05; NLF-P-
025-06; NLF-P-026-01; NLF-P-026-02; NLF-P-026-03; NLF-P-025-04; NLF-P-026-05; NLF-P-
026-06; NLF-P-027-01; NLF-P-027-02; NLF-P-027-03; NLF-P-027-04; NLF-P-027-05; NLF-P-
027-06; NLF-P-028-01; NLF-P-028-02; NLF-P-028-03; NLF-P-028-04; NLF-P-028-05; NLF-P-
028-06, NLF-P-02¢-01; NLF-P-029-02. NLF-P-029-03; NLF-P-029-04; NLF-P-029-05; NLF-P-
026-06, NLF-P-030-01; NLF-P-030-02; NLF-P-030-03; NLF-P-030-04; NLF-P-030-05; NLF-P-
030-08; NLF-M-001-01; NLF-M-001-02; NLF-M-001-03; NLF-M-001-04; NLF-M-001-05; NLF-M-
001-08; NLF-M-003-01; NLE-M-003-02; NLF-M-003-03, NLF-M-003-04; NLF-M-003-05; NLF-M-
003-06; NLF-M-004-01; NLF-M-004-02; NLF-M-004-03; NLF-M-004-04; NLF-M-004-05; NLF-M-
004-08, NLF-M-005-01, NLF-M-005-02; NLF-M-005-03; NLF-M-005-04; NLF-M-005-05, NLF-M-
005-06; NLF-M-006-01; NLF-M-008-02; NLF-M-008-03; NLF-M-006-04; NLF-M-008-05; NLF-M-
008-08, NLF-M-007-01; NLF-M-007-02; NLF-M-007-03; NLF-M-007-04; NLF-M-007-05; NLF-M-
007-06; NLF-M-008-01; NLF-M-008-02; NLF-M-008-03; NLF-M-008-04; NLF-M-008-05; NLF-M-
008-08; NLF-M-009-01; NLF-M-002-02; NLF-M-002-03; NLF-M-009-04; NLF-M-002-05; NLF-M-
008-06; NLF-M-010-01; NLF-M-010-02; NLF-M-010-03; NLF-M-010-04; NLF-M-010-05, NLF-M-
010-08, NLF-M-011-01; NLF-M-011-02; NLF-M-011-03; NLF-M-011-04; NLF-M-011-05; NLF-M-
011-06; NLF-M-012-01; NLF-M-012-02; NLF-M-012-03; NLF-M-012-04; NLF-M-012-05; NLF-M-
012-06; NLF-M-013-01; NLF-M-013-02: NLF-M-013-03; NLF-M-013-C4; NLF-M-013-05; NLF-M-
013-086; NLF-M-014-01; NLF-M-014-02; NLF-M-014-03; NLF-M-014-04; NLF-M-014-05; NLF-M-
014-06; NLF-M-015-01; NLF-M-015-02; NLF-M-015-03; NLF-M-015-04; NLF-M-015-05; NLF-M-
015-06; NLF-M-016-01; NLF-M-016-02; NLF-M-016-03; NLF-M-016-04; NLF-M-016-05; NLF-M-
018-06; NLF-M-017-01; NLF-M-017-02; NLF-M-017-03; NLF-M-017-04; NLF-M-017-05; NLF-M-
017-06; NLF-M-018-01; NLF-M-018-02; NLF-M-018-03; NLF-M-018-04; NLF-M-018-05; NLF-M-
018-06; NLF-M-019-01; NLF-M-018-02; NLF-M-019-03; NLF-M-019-04; NLF-M-012-05; NLF-M-
019-06; NLF-M-020-01: NLF-M-020-02; NLF-M-020-03; NLF-M-020-04; NLF-M-020-05; NLF-M-
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9 ' " K CEPTHU®OUKATY COOTBETCTBHS Ne EASC RU “f__CN HB27.8.00652/20
Cepust RU

Ne 07523186

CBegeHusi 0 HaUMOHanbHbIX CTaHAapTax (CBoAax Npasun), NPUMeHseMbIX Ha A0BPoBONLHON 0cHoBe anst coBniogeHns

= TpeBOBAHUI TEXHUYECKOTO pernaMeHTa

Pazpen (nyHkT,

5 HaumeHoBaHue 1 obo3HaveHne cTaHgapTa, NOAMYHKT) AonontuTentHbile cEeAeHNA
| HOPMaTMBHOrO AOKYMEHTA cTaHgapTa, O cTaHgapTe, HOPMaTUBHOM
HOpPMaTUBHOIO DOKYMeHTe
OOKYMeHTa

FOCT IEC 60598-2-1-2011 CeetunbHukW. YacTte 2, YacTHble | cTaHpapT B

Tpebosanuns. Pasgen 1. CeeTunbhnkm ctaumoHapHsie obuwero | uenom
P HazHa4YeHWH
T FOCT IEC 61547-2013 SneKkTpoMarduTHan COBMECTUMOCTb. cTangapT B

uenom

=3 MNomexoycTonYMBOCTL CBETOBOrO 06opyaoraHua obLero
s HasHa4eHws. TpeGosaHna 1 MeTOAL! UCTLITaHUA

FOCT 30804.3.2-2013 (IEC 61000-3-2:2009) CoBMeCcTUMOCTb
TEXHWYECKWX CPEACTE SNEKTPOMArHUTHaA, SMUCCUS
2 rapMOHWUYECKUX COCTABNAIOLLMX TOKA TEXHUYECKMU
(=4 cpencTeamu ¢ noTpebnaemsiM Tokom He Bonee 16 A (B 0aHOIA
3 thaze). Hopmbl 1 METOALI UCNLITEHWA

paznenst 51 7

FOCT 30804.3.3-2013 (IEC 61000-3-3:2008) CoBMecTUMOCTb
i TEXHWHECKNX CPeACTB anekTpomarHuTHas, OrpaHudenve

& M3MEHEHWI HanPsKeHUA, KonebaHWin HanpskEHUs U rnukepa
(£ B HW3KOBOIbTHLIX CUCTEMAX aNeKTpocHabxeHus obLero
HasHayeHws. TexHn4eckne cpescTaa ¢ noTprebnaemMbiM TOKOM
He Bonee 16 A (B ogHOW hase), Nnogkmoyaembie K
3NEKTPUMECKON CETH NpW HecobnwaeHn onpefeneHHsIx
YCNOBWUW NOAKNKYEHNA, HopMbl M METOAL! MCNLITaHWUA

pasnen 5

bl [OCT CISPR 15-2014 Hopmb! 1 METOALI M3MEPEHWA
il XapaKTepUCTHK PaauonoMex OT SMEKTPUYECKOro
( OCBETUTENLHOMO U aHanormiHoro oGopyaoBaHus

pasgens 415

PyxoBopnTesnh (yncmouuqemoe
< AHMIIO) Oprasa mo cepru@imauun

Jxcnepr (axcmrepr- aymop)

(3Kn:rlepm (axcnepn!—aymopm))
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